

Obiectivul: Lucrari de reparatie la sala de gimnastica la Scoala sportiva or. Floresti

Obiectul: Lucrari de reparatie la sala de gimnastica la Scoala sportiva or. Floresti

Devizul: Lucrari de reparatie la sala de gimnastica la Scoala sportiva or. Floresti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-27

Valoarea de deviz 553 055,15 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	33,24	64,87	2 156,28
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	124,65	64,87	8 086,05
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	343,94	64,87	22 311,39
4	7123010010200	Betonist	h-om	66,70	64,87	4 326,83
5	7124010010700	Dulgher	h-om	114,80	64,87	7 447,08
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	328,00	64,87	21 277,36
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,40	64,87	6 383,21
8	7132040012700	Parchetar	h-om	18,04	64,87	1 170,25
9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	20,74	64,87	1 345,40
10	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,40	64,87	674,65
11	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	28,04	64,87	1 818,95
12	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	103,78	64,87	6 732,21
13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	168,97	64,87	10 961,08
14	7422010060100	Timplar	h-om	358,24	64,87	23 239,03
15	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,17	64,87	2 475,79
16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	163,38	64,87	10 598,46
17	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	214,84	64,87	13 936,67
Total manopera						144 940,69
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	13,86	20,00	277,20
2	1109091	Dibluri	buc	4,00	3,00	12,00
3	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	30,00	30,00
4	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,11	300,00	8 132,70
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,89	288,00	1 983,74
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,34	298,00	101,32
7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,17	51,00	110,67
8	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,33	4 166,00	1 366,45
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,57	4 270,00	2 450,98
10	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,08	16,00	17,28
11	222222222992	Material marunt (chereastea de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,00	0,00	18,04
12	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,00	0,00	322,56
13	222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,00	0,00	605,04
14	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	20,00	0,00	227,88
15	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,00	0,00	519,68
16	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,50	0,00	238,82
17	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,72	26,00	18,72
18	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,50	55,00	302,50
19	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,00	9,00	54,00
20	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	10,10	24,00	242,40
21	2416586105303	Amorsa-grund	kg	83,10	48,00	3 988,80
22	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,77	0,00	0,00
23	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	110,80	0,67	74,50

24	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,32	25,00	8,00
25	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	24,60	18,00	442,80
26	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	57,40	18,00	1 033,20
27	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	24,60	22,00	541,20
28	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	861,00	3,00	2 583,00
29	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,01	0,30	0,00
30	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,20	19,00	3,80
31	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	180,40	0,15	26,73
32	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	9,00	60,00	540,00
33	2521216717050	Teava din material plastic	m	55,08	108,75	5 989,95
34	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	172,20	250,00	43 050,00
35	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,16	21,00	45,36
36	2523156719430	Cot din material plastic	buc	6,80	40,00	272,00
37	2523156719450	Teu din material plastic	buc	10,34	36,00	372,24
38	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,16	6,00	12,96
39	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,00	28,00	112,00
40	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,80	25,00	20,00
41	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	138,00	3,50	483,00
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 132,00	3,00	6 396,00
43	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,64	9,00	455,72
44	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 977,78	3,00	5 933,34
45	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	292,21	12,00	3 506,49
46	2661122803601	Tub flexibil	m	122,40	49,00	5 997,60
47	2663102100000	Beton	m3	16,40	1 965,00	32 226,00
48	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,41	0,00	0,00
49	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	138,50	7,00	969,50
50	2710503808004	Fir de sudare	m	167,28	0,49	82,57
51	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	123,60	18,00	2 224,80
52	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	172,20	248,00	42 705,60
53	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	16,40	33,00	541,20
54	2746167335100	Priza	buc	2,04	36,00	73,44
55	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,40	22,00	52,80
56	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	10,00	30,00
57	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,40	28,00	11,20
58	2822115700000	Radiator	buc	8,00	512,00	4 096,00
59	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	16,00	8,33	133,28
60	2830127303001	Arbori	buc	6,30	0,00	0,00
61	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,60	33,00	811,80
62	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	49,20	5,00	246,00
63	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	54,00	4,00	216,00
64	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	3,00	12,00
65	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	49,20	5,00	246,00
66	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	49,20	44,00	2 164,80
67	2874136313300	Diblu din metal	buc	656,00	3,00	1 968,00
68	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	32,00	7,00	224,00
69	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,00	141,00	2 256,00
70	2875274119000	Cot racord olandez	buc	16,00	44,00	704,00
71	2875274123510	Dop din fonta	buc	15,00	48,00	720,00
72	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	8,00	150,00	1 200,00
73	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,00	611,00	9 776,00
74	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8,20	22,00	180,40
75	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,00	8,00	256,00
76	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	8,00	189,00	1 512,00
77	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	16,00	60,00	960,00
78	3220137315778	Decapant	kg	0,42	22,00	9,33
79	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	19,01	19,00	361,23
80	4100126202818	Apă	m3	7,89	19,00	149,97
81	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,70	6,00	166,20

Total materiale						206 206,78
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,85	400,00	2 738,40
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,42	250,00	855,75
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,56	50,00	328,00
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,17	50,00	158,50
5	2922140007000	Macara	h-ut	4,00	250,00	1 000,00
6	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,39	20,00	27,75
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,63	50,00	1 481,50
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,43	25,00	110,80
9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,97	20,00	39,36
10	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	6,40	50,00	320,00
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,27	50,00	113,40
12	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,51	50,00	175,48
13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	37,20	25,00	930,00
Total utilaje						8 278,94
Total						359 426,40
Asigurari sociale				24,00%	34 785,77	
Total						394 212,17
Cheltuieli de transport				10,00%	20 620,68	
Total						414 832,85
Cheltuieli de regie				10,00%	41 483,28	
Total						456 316,13
Beneficiu de deviz				1,00%	4 563,16	
TOTAL Deviz fara TVA						460 879,29
Total						460 879,29
TVA				20%	92 175,86	
TOTAL Deviz						553 055,15

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)